

Company Secretary Office

6th Floor, MCB House, 15-Main Gulberg, Jail Road, Lahore (Pakistan)

> T: +92-42-36041998-9 E: cat@mcb.com.pk

PSX-100(5F)2021/10 March 05, 2021

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Dear Sir,

SUBJECT:

TEXT OF ADVERTISEMENT/ NEWSPAPER CUTTINGS

NOTICE OF 73RD ANNUAL GENERAL MEETING

This is in continuation to our letter No. PSX-100(5F)2021/05 dated March 04, 2021, on the above captioned subject.

Please find enclosed herewith newspaper cuttings in respect of "Notice of 73rd Annual General Meeting" of MCB Bank Limited, published in the Daily "Business Recorder" and the Daily "Jang" on March 05, 2021, for your information, perusal and record.

Yours truly.

Fida Ali Mirza

Company Secretary

Encl: As above

NOTICE OF 73rd ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 73rd Annual General Meeting of MCB Bank Limited (the "Bank" or "MCB") will be held on Saturday, March 27, 2021 at 11:00 AM (PST) at Grand Ball Room-D, The Nishat Hotel, Emporium Mall, Near Expo Center, Abdul Haq Road, Johar Town, Lahore with Video Link facility to transact the following business:

Ordinary Business:

To confirm/approve the Minutes of Annual General Meeting held on March 19, 2020.

To receive, consider and adopt the Annual Audited Separate and Consolidated Financial Statements of the 2. Bank together with the Directors' Report and Auditors' Report thereon and the Chairman's Review Report for the year ended December 31, 2020.

To appoint Auditors of the Bank and fix their remuneration. The Members are hereby notified that the 3. Board's Audit Committee and the Board have recommended the name of M/s A.F. Ferguson & Co., Chartered Accountants, as auditors of the Bank in place of retiring auditors M/s KPMG Taseer Hadi & Co., Chartered Accountants.

To approve, as recommended by the Board of Directors, payment of Final Cash Dividend @ 150% i.e., PKR 15.00 per share, having face value of PKR 10/- in addition to 50% i.e., PKR 5.00 per share Interim Cash Dividend already declared and paid, thus total 200% i.e., PKR 20.00 per share for the year ended December 31, 2020

To elect twelve (12) Directors of the Bank as fixed by its Board of Directors under Section 159(1) of the 5. Companies Act, 2017 for a period of three (3) years commencing from March 27, 2021. The following are names of retiring directors who are eligible for re-election:

> Mian Mohammad Mansha. 2

Mr. S. M. Muneer. Mr. Muhammad Tariq Rafi.

4. Mian Umer Mansha. Mrs. Iqraa Hassan Mansha. 5.

Mr. Muhammad Ali Zeb. 6

Mr. Mohd Suhail Amar Suresh bin Abdullah.

Mr. Yahya Saleem

Mr. Salman Khalid Butt. 9.

10. Mr. Masood Ahmed Puri. 11. Mr Shahzad Hussain.

Mr. Shariffuddin Bin Khalid. 12

Special Business

3.

To consider and, if deemed fit, to pass an Ordinary Resolution, with or without amendments, in terms of Section 183(3)(b) of the Companies Act, 2017 to approve the voluntary winding up of M/s Financial & Management Services (Pvt.) Limited, a subsidiary of the Bank.

> March 05, 2021 Lahore.

By Order of the Board. -Sd-FIDA ALI MIRZA Company Secretary

Statement of Material Facts under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 (the "Act") pertaining to the Special Business of Voluntary Winding up of M/s Financial & Management Services (Pvt.) Limited and the Statement under Section 166(3) of the Act have been annexed to this Notice of 73rd Annual General Meeting as circulated to the Members of the Bank.

The Shares Transfer Books of the Bank will remain closed from March 16, 2021 to March 27, 2021 (both days inclusive). Transfers received at the Bank's Share Registrar and Transfer Agent's Office at the below mentioned address, at the close of business hours on March 15, 2021 will be treated as being in time for the purpose of entitlement of Final Cash Dividend and also to attend, speak and vote at the 73rd Annual General Meeting (the "Meeting" or "AGM") of the Bank.

All Members are entitled to attend and vote at the Meeting. A member entitled to attend and vote at AGM may appoint another member as a proxy to attend and vote on his/her behalf. No person shall act as a proxy, who is not a member of the Bank. A corporate entity, being a member, may authorize through resolution of its board or other governing body, an individual to act as its representative and the individual so authorized shall be entitled to exercise the same powers on behalf of the corporate entity which he

The proxies and in case of corporate entity, the power of attorney or resolution of the board of directors or other governing body (if any) under which it is signed, a notarized/certified copy of the same in order to be effective must be deposited at the Share Registrar and Transfer Agent Office of the Bank not less than 48 hours (no account shall be taken of any part of the day that is not a working day) before the time for holding the Meeting, and must be duly stamped, signed and witnessed.

If a Member appoints more than one proxy, and more than one instrument of proxy is deposited by a 4. member, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

Central Depository Company of Pakistan ("CDC") Accountholders will further have to follow the under 5. mentioned guidelines as laid down by Circular No. 01, dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP").

A Proxy Form, both in English and Urdu language, is being separately sent to the Members, along with 6. Notice of AGM.

The existing term of office of the Board of Directors of the Bank will expire on March 27, 2021. The Board of Directors in its Meeting held on February 10, 2021 has fixed the number of elected directors at twelve (12) to be elected in AGM for the period of next three years commencing from March 27, 2021 in accordance with the provisions of Section 159 (1) read with Section 161 of the Act.

Any person who seeks to contest the election to the office of a Director, whether he is retiring director or otherwise, shall file the required documents with the Company Secretary at the Registered Office of the Bank, located at MCB Building, 15-Main Gulberg, Jail Road, Lahore, not later than fourteen days before the date of AGM:

The Members will be allowed to exercise their voting right through postal ballot, i.e., voting by post, in case the number of candidates is more than the number of directors to be elected.

Coronavirus ("COVID-19") Contingency Planning for AGM:

As per the requirements of the SECP Circular No. EMD/MISC/82/2012-77, dated February 15, 2021 the Bank is providing video Link facility for participation in the AGM. This facility is in addition to holding physical AGM at designated venue. Keeping in view the COVID-19 related Standard Operating Procedures ("SOPS") issued by the Provisional and/or the Federal Government, the Members are encouraged to participate in the meeting through Video Link. The Members or their proxies who wish to attend the AGM through Video-link are required to register themselves by providing the following information along with valid copy of the CNIC/Passport (both sides)/attested copy of board resolution/power of attorney as applicable through email at: cat@mcb.com.pk, (Tel: +92 42 3604 1621, +92 21 3264 1091) of the Bank by close of business on March 25, 2021.

Name of	Folio/CDC	Number of	Valid CNIC/NTN/Passport	Mobile Numbe
Shareholder	Account Number	Shares Held	Number	and Email Address
	DECORDED REPORT	A RECEIPTED A	pte 25 March 2001 in the	Est now be retained and say

The Members or their proxies who are registered after necessary verification shall be provided a Video Link facility by the Bank on their email addresses provided to the Bank. The Login facility shall remain open from the start of the AGM till its proceedings are concluded.

The Members can also provide their comments/suggestions for the proposed agenda items of the AGM at email, i.e., cat@mcb.com.pk.



man belowing from the

نوش برائے 73 وال سالانه عام اجلاس

بذر بیرونش بذامطل کیاجاتا ہے کدایم می بی بیک کمیشل ("بیک" یا" ایم می بی") کا 73 وال سالان هام اجلاس پروز بغته مورخد 27 مار 2021 ، کو 11:00 کی بیک کمیشل کیاجاتا ہے گئے (برطابق پاکستانی وقت) گرینڈیال روز میروز وقت کار بیڈیال روز کر بیروز وقت کار دیارا امور کی انجام دی کے کے منطقہ کیاجائے گئے۔

عوى امور كاروبار:

- 1- مورد 19 مار 2020 عرف معقده سالا شعام اجلاس كمنش كي تقد يقر المنظوري -
- 2- مور قد 31 دیمبر 2020 مؤقتم ہونے والے سال کے حوالے سے بیک کی سالات آؤٹ شروہ الیاتی کوشواروں (علیمہ واور مجموق) کی مع وائز کیشرز اور آؤیٹرز رپوش کے ساتھ چیز مین رک و دیر پورٹ کے مور وصول کرنا، ان پر فور کرنا اور منظور کی وینا۔
- 3۔ بینک کے آؤیزز کی تقر دی اور ان کا معاوضہ فے کرنا مجر ان کو یہاں مطل کیا جاتا ہے کہ بورڈ کی آڈے سیٹنی اور بورڈ نے میسرز اے ابقے فرگوئ ایڈ کیٹن کی جائی کی اجاتا ہے کہ بورڈ کی آڈے سیٹنی اور بورڈ نے میسرز اے ابقے کیٹن کی جائی کی کام جھریز کیا ہے کہ دور بیٹا کر
- 4 پرد آف دائر کیٹرزی تجویز کے مطابق آخری نقد منافع مقسم کی اوا میگل 150 فیصد کے حیاب = 15 رو پے فی شیئر جن کی فیس و بلید 10 رو پے بی اس کے طاوہ 50 فیصد مین 50 رو پے فی شیئر موری کے میں اور کی کی جا اس کر کی 2000 فیصد مین کی بیشتر 2020 کوقع مونے والے سال کے لیے متعودی دیا۔
- 5 مورد 201 ق 2021 حرور عادر في المال كارت ك ليكينزا يك 2017 كيكن 159 كيفن 159 (1) كارت يوف الفرور كاربيد في شده ويك كارد (1) والمال المال المال

١- ميال كدينا
2- جناب ايس - ايم منير
3- جناب محمطارق رفع
4- ميال عرفظ
5- مزاقراء حن ملكا
6- جناب مطي زيب

خصوصى امور:

6۔ کپنیزایک 2017ء کیکھن (3)183(بی) کے تحت میسرز فاضل این منجنٹ سرومز (پرائوے ک) لمینڈ، بیٹ کاؤ کی ادارہ، کودولئری دائیڈ گلساپ کرنے کے حوالے سے ترمیم کے ساتھ یا ترمیم کے بغیر، عام قرارداد منظور کرنا۔

Lean gold (Chief Egg	منجائب بحكم يورؤه	
areal, aging out this work.	ايساؤى	
2021-6-15	فعاطىمودا	
well as by galleng the le	كمين بكريزي	

میرز دانش این بنجنٹ مروس (پرائیویٹ) لمینڈ کودوئری وائنڈ نگ اپ کرنے سے متعلق کینیز ایک ، 2017 (ایک کے کیکٹن (3) 134 کے تھے مینویٹ آف میٹریل میکٹس اورا کیک کے کیکٹن (3) 166 کے قدید 25 وال سالان عام اجلاس کے اس وٹس سے شعک میں اور چک کے میران کو تھی دی گئی ہے۔

نوش:

- 1- بینکی حصص شکلی کتب 16 مار 2021 سے 27 مار 2021 (بشول دونوں دن) بندر دیں گی۔ بینک کشیئر رجسٹر اردادر فرانسوز کی کتب 16 مار 3021 سے 201 مرد 2021 کو کا دونوں کا دوباری ادقات کے اختام مجل موصول ہونے والی فرانسفرز شمی نظر منافع متھمہ کے احتقاق اور بینک 736 وال سالا نما جلاس عام (سمیشک یا اے جی ایم) میں شامل ہونے ، ہولئے اوردون ڈالے کے لیے بردائت تصور کیا جائے گا۔
- 2 تنام مرز کواجاس میں شرکت کرنے اور دون ڈالنے کافق حاصل ہے۔اییام مرجے اے بی ایم میں شرکت کرنے اور دون ڈالنے کافق حاصل بعد دارہ می مرکو بھوری کا کہا ہتی طرف ہے شرکت کرنے اور دون ڈالنے کافق میں ہوئے کی جو شرف کے ایک کے طور پر کام کی کر جو نیک میں کو بھرڈ یا دیگر کے اور کو از دور دون ڈالنے کے لئے مقولہ ادارہ کی فررکوا ہے نمائندگ کرد ہا جو کی جگہ دی اور میان کار اور دون کے دارید ، متعلقہ ادارہ کی فررکوا ہے نمائندگ کرد ہا جو کی جگہ دی افتقار دے سک ہادر مجاز فرد ، اس کار پوریٹ ادارے ، جس کی دہ نمائندگی کرد ہا جو کی جگہ دی افتقار اس کار پورٹ کارلانے کافق رکھا۔
- 3- پراکسير اور کار پوريث اداره كفائنده كي صورت مي ، متعلقه يا ورآف اثار في يابورد آف دائر يكفرز كي قرارداد ياديگر گونگ باؤى (اگركوني بوقو) كي جانب سے، اجلاس كي انعقاد كے 48 كھنے (جس مي صرف كارديارى دوس كي ادقات شال بوقعى) قبل برلواظ سے ميرده تخط اور قعد بيق شده مصدق كافي ويك شيشر رهستوار اورون انسوا محيش آخر كوم كروانا بوگ .
 - 4۔ اگرمبرایک نے دیادہ پراکی مقرد کرتا ہے، اورایک ممبر کے ذریعہ پراکسی کے ایک سے زیادہ اسٹروشش کونا قائل آبول قرارد یاجائےگا۔
- 5 سينرل ديا دري کين آف پاکستان (سي دي ک) کا وحث جولدرز کو خدوره بدايات پر هل کرنا دوگا جو سيني د شيز ايند اين هي مين کتان (سايش اي کي آ) کي در بيد 26 جوري 2000 و کوماري کرد در مرکز نيم 10 کرده مرکز نيم 10 کي خت دري کي اين -
 - 6۔ اے جی ایم نوٹس کے ساتھ الگریزی اور اردوز بان میں می ایک پراکی قادم مبرز کو الگ سے ارسال کیا جارہا ہے۔
- 7۔ بیک کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کے موجودہ عبد سے کی بیعاد 27 ماری 2021 کوئم ہوگی۔ بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے 10 فرود کا 2021 کو اپنے اجلاس عن ختب ڈائر کیٹرز کی تعداد بارہ (12) مقرد کی ہے۔ ایک کے سیکن (1) 159 کی دفعات جن کو کیٹ 161 کے ساتھ پڑھا جائے کے مطابق 2021 میٹر و کا ہونے دالے انگلے تین سالوں کے لیے اسے تھا ایم ہم منتج ہونگے۔
- 8 کوئی پی فضی جو بطور ڈائز یکٹر انتھا ہے، خواہ وہ دریٹائز ہور ہاہو یا کوئی اور کمپنی سکر بیڑی کے پاس بینک کے رجسٹر ڈ آفس جو ایم ہی فی بلڈنگ، 15 میں مجلس بیٹل روڈ الا ہوں میں واقع ہے، اے تی ایم کی تاریخ ہے جودہ دن پہلے تک اپنے مطلوبہ دستا ویزات واقل کر سےگا۔
 - 9- ممبران کو پٹل بیٹ کور سے اپنی رائے وی کاستعال کرنے کی اجازت ہوگی، یعنی پوٹ کے ذریعے دوئنگ، اگر امیدواروں کی تعداد مختب ہونے والے ڈائز پکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہوئو۔

کوروناوائرس ("کووڈ-19") کے پی نظراے جی ایم کے لئے بھائ منصوب بندی

بتاری 51 فروری 2021 کوجاری کردہ، ایس ای بی بر کلفیر 27- EMD/MISC/82/2012 کے مطابق، بیٹ اے بی ایم می شرکت کے لیے ویڈ یونک کی بہولت میں کر ہا ہے۔ یہ بہولت خصوص مقام برخت کے انعقادی شال ہونے کے معادہ ہے۔ یہ بہولت خصوص مقام برخت کے انعقادی شال ہونے کے معادہ ہے۔ یہ بہول کا کہ واقع کے دور کے معادہ ہے۔ یہ بہول کو ان کے براک کو دیڈ ہونگ کے ذریعہ اے بحادی کردہ والے ان کی دائور کے دور کے میں ان کو ان کی حدوث کو ان کی ایم کی دور کے دور کی ایس آئی کی ایم بیست کے دور کی ایس کی دور کی ایس آئی کی ایم بیست کے دور کی ایس کی دور کی ایس آئی کی ایم کی کے دور کی دور کی دور کی دور کی دور کی ایس آئی کی ایم کی کے دور کی دور کی کاروباری دون کی ایست کو ان کی کار کو کاروباری دون کی کاروباری دون کے کاروباری دون کے کاروباری دون کی کاروباری دون کی کاروباری دون کی کاروباری دون کے کاروباری دون کی کاروباری دون کی کاروباری دون کے کاروباری دون کے کاروباری دون کی کاروباری دون کی کاروباری دون کے کاروباری دون کے کاروباری دون کی کاروباری دون کے کاروباری دون کے کاروباری دون کی کاروباری دون کی کاروباری دون کی کاروباری دون کو کاروباری دون کی کاروباری دون کے کاروباری دون کی کاروباری دون کے کاروباری دون کاروباری دون کاروباری دون کی کاروباری دون کی کاروباری دون کی کاروباری کاروباری کاروباری کاروباری کاروباری کی کاروباری کاروباری کاروباری کاروباری کاروباری کاروباری کاروباری کی کاروباری کا

South Condition	Acetyladeilesteaste	منعقذ كروه صعن أي أفعاد	मेकाराज्यात्र ।	خسعس واركانام
	AND THE PROPERTY OF THE PARTY O	and the state	Land Della Property Commencer	

ممبران یاان کے پراکی جوخردری تقدیق کے بعدرجسٹرؤ چی اٹیس چیک کے ذریعے قراہم کردورجسٹرؤای شل ایڈ ریس پر چیک کی طرف سے دیڈ ہالک کی سیات فراہم کی جائے گی۔ لاگ ان کی سیات اے بی ایم کے آغاز ہے لے کراس کی کا دروائی عمل ہونے تھک محل رہے گا۔



ممران اے تی ایم کے بور دا بیٹ ایملو کے لئے اپنے تیمر سالتجاد یر مندرجد ذیل ای مل پر محی فراہم کر کے ایم اسمار